
STRUČNÁ PŘÍRUČKA

SMART Hi-Fi 

AUDIO

Pokyny pro využívání pokročilých funkcí naleznete na http://www.lg.com, 
kde si můžete stáhnout i uživatelskou příručku.  
Od některých částí obsahu tohoto manuálu se vaše jednotka může lišit.

MODEL
SH6

www.lg.com

*MFL69395824*

SH6

Bezdrátový Multi-room 
Sound Bar

Č
ESK

Y



Přední panel Zadní panel

1/!  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Pohotovostní režim / Zapnuto

F  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Volba funkce

-/+  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Nastavení hlasitosti

  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Připojení bezdrátové sítě.

 Připojení dalšího produktu LG Smart Hi-Fi Audio. 

DC IN  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Připojení k napájecímu adaptéru.
IR REPEATER   ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Připojení k IR vysílači.
PORTABLE IN    ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Připojení přenosného zařízení.
USB (pouze servisní)  Konektor pro stahování softwaru.
OPTICAL IN   ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·Připojení k optickému zařízení
HDMI OUT (TV ARC)  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  Připojení k TV přijímači.
HDMI IN  ·  ·  ·  Připojení k zařízení s výstupem HDMI OUT.
LAN  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  ·  · Připojení ke směrovači.

Připojení IR vysílače2

IR vysílač je dodáván jako příslušenství jednotky za 
účelem dobré komunikace s dálkovým ovládáním a 
televizí.

a  Položte IR vysílač na zadní stranu jednotky se 
snímačem IR vysílače směřujícím ke snímači 
dálkového ovládání televizoru.

b Výstup IR vysílače připojte ke konektoru IR 
REPEATER.

a Reproduktor k televizoru připojte 
prostřednictvím optického kabelu.

b  V nabídce nastavení TV nastavte možnost 
[External Speaker (Optical)].

TV

TV

Připojení TV 1

Optický 

HDMI(ARC) připojení 

a Reproduktor k televizoru připojte 
prostřednictvím kabelu HDMI.

b V nabídce nastavení TV nastavte možnost 
[External Speaker (HDMI ARC)].

Reproduktor k TV připojte prostřednictvím možnosti 
Optický ( ) nebo HDMI ARC ( ).

TV



a Zkontrolujte stav sítě
 Směrovač připojený k síti by měl být nainstalován. 

b Stažení aplikace LG Music Flow Player 
V obchodě Apps Store nebo Google Play Store si 
stáhněte aplikaci "Music Flow Player".

c Připojte zařízení ke směrovači
 Spusťte aplikaci Music Flow Player a postupujte 

podle pokynů pro kabelové nebo bezdrátové připojení 
zobrazených na obrazovce. Všechna zařízení by měla 
být připojena ke stejnému směrovači.

Drátový

Bezdrátový

Analyzuje vlastnost vstupního zvuku a 
poskytuje zvuk optimalizovaný k obsahu.
Vybírá funkci a zdroj vstupu.
Vybírá standardizovaný zvuk.
Vybírá filmový prostorový zvuk.
Vybírá funkci WI-FI.
Vybírá funkci OPTICAL.
Vybírá funkci Bluetooth.
Vybírá funkci LG TV.
Vybírá funkci HDMI IN.
Vybírá funkci PORTABLE.
Spouští nebo pozastaví přehrávání.
Upravuje úroveň basů.

Výměna baterie

Dálkový ovladač

Pro více informací si na Internetu stáhněte manuál vlastníka. http://www.lg.com 

LG Sound Sync (Bezdrátová)

TV

Připojte reproduktor k síti

Automatické přehrávání hudby

With 



Specifikace

Spotřeba 
energie

Viz hlavní štítek.

Síťový pohotovostní režim: 5,5 W
(Jsou-li aktivovány všechny síťové 
porty).

AC adaptér

 y Model: DA-50F25
 y Výrobce: Asian Power Devices Inc.
 y Vstup: 100 - 240 V ~ 50 - 60 HZ 
 y Výstup: 25 V 0 2 A

Rozměry 
 (Š x V x H)

Přibližně 1060 mm x 76 mm x  
145 mm

Čistá hmotnost Přibližně 5,3 kg

Napájení 
sběrnice (USB) 

5 V 0 500 mA

Zesilovač 
(celkový 
výstupní výkon 
RMS)

150 W

Provedení a technické údaje podléhají změnám bez 
předchozího upozornění.

Oznámení o softwaru open source
Chcete-li získat zdrojový kód na základě licence GPL, 
LGPL, MPL a dalších licencí k softwaru s otevřeným 
zdrojovým kódem, který tento výrobek obsahuje, 
navštivte webový server http://opensource.lge.com.
Kromě zdrojového kódu si lze stáhnout všechny 
zmiňované licenční podmínky, vyloučení záruky a 
upozornění na autorská práva.
Společnost LG Electronics poskytuje uživatelům otevřený 
zdrojový kód na disku CD-ROM za poplatek pokrývající 
náklady na distribuci (např. cenu média, poplatky za 
manipulaci a dopravu), po vyžádání e-mailem zaslaným 
adresu opensource@lge.com. Tato nabídka je platná po 
dobu tří (3) let od data zakoupení výrobku.

Jak se odpojit od bezdrátové sítě nebo od 
bezdrátového zařízení
Stiskněte a podržte tlačítko „ (Přidat)“, dokud 
neuslyšíte dvě pípnutí.

Prohlášení o shodě

Společnost LG Electronics European Shared Service 
Center B.V. tímto prohlašuje, že tento BEZDRÁTOVÝ 

MULTI-ROOM SOUND BAR je ve shodě se základními 
požadavky a příslušnými ustanoveními směrnice 

1999/5/ES. Plné znění prohlášení o shodě může být 
vyžádáno na uvedené poštovní adrese:

LG Electronics European Shared Service Center B.V.  
Krijgsman 1  

1186 DM Amstelveen  
The Netherlands

nebo lze vyžádat na našem specializovaném portálu 
prohlášení o shodě: 

http://www.lg.com/global/support/cedoc/cedoc#

Toto zařízení je 2,4GHz a 5GHz širokopásmový 
přenosový systém určený k použití ve všech členských 
státech EU a ESVO s tím, že vnitřní použití je omezeno na 
5GHz pásmo. (5150 – 5250MHz) 
Informace pro uživatele: Toto zařízení by mělo být 
instalováno a používáno s minimální vzdáleností 20 cm 
mezi zařízením a vaším tělem.

Další informace


